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ÖNSÖZ

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türkiye’ yi sarsan 6 Şubat 2023 tarihli 

Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin gölgesinde 2023 yılını eğitim, araştırma ve 

topluma hizmet faaliyetlerinde alanında önder bir kurum olarak başarıyla tamamlamıştır. 

Bunun göstergesi olarak da Times Higher Education (THE) 2024 alan bazlı Dünya 

Üniversitelelerinin sırlanmasında ODTÜ Eğitim Fakültesi 83. sırada yer almıştır. 

Fakültemiz bünyesindeki 6 bölümümüz, altında yürüttüğü 9 lisans programı, 13 yüksek 

lisans ve doktora programı ile 21. yüzyıl insanını yetiştirecek öğretmenlerin, en nitelikli şekilde 

mezun olabilmeleri için gerekli eğitim-öğretim ortamlarını sağlamış ve ülkemizde eğitim 

sorunlarının belirlenmesi ve çözümü, eğitim politikalarının oluşturulmasıyla topluma nitelikli 

eğitim hizmeti sunma alanlarında lider konumunu korumuştur. Fakültemizde 2023 yılında; 78

öğretim elemanı ve 3’ü 50. madde, 20’si 35. Madde ve 46’sı 33. madde olmak üzere toplam 

69 araştırma görevlisi görev yapmıştır.

Eğitim Fakültesimizin fiziksel imkanlarıda başarımızda önemli unsur olmuştur. A Blok 

4016 m², B ve C Blokları 3171 m² ve D Blok 6600 m² olmak üzere toplam 13.787 m² kapalı 

alana sahiptir. A Blok’ta Temel Eğitim Bölümü, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü, 

Eğitim Bilimleri Bölümü ve Beden Eğitimi ve Spor Bölümü; B Blok’ta Yabancı Diller Eğitimi

Bölümü; C Blok’ta Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü; ve D Blok’ta 

derslikler ve Dekanlık yönetimi bulunmaktadır. 

2023 yılını Fakültemizin başarıyla tamamlamasına özverili çalışmalarıyla katkı 

sağlayan tüm mensuplarımıza ve öğrencilerimize en içten teşekkürlerimi sunarım. 

Prof. Dr. Behiye UBUZ

Eğitim Fakültesi Dekanı
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KURUMSAL TARİHÇE 

ODTÜ Eğitim Fakültesi ülkemizin geleceğini şekillendirecek nesiller için nitelikli 

öğretmenler, araştırmacılar ve bilim insanları yetiştirmek, eğitim alanında uluslararası 

standartlarda bilimsel araştırma ve projeler yapmak ve topluma eğitim hizmeti vermek üzere 

1982 yılında kurulmuş, 1956 yılından bu yana eğitim vermekte olan üniversitemizin en genç 

fakültesidir. ODTÜ’de Eğitim Fakültesi’nin resmi olarak kuruluşu, YÖK’ün kurulduğu 1982 

yılı ile aynı yıl olarak bilinmek ile birlikte, fakültenin (School of Education) üniversitemizde 

açılışı ve hizmet vermesi çok önceki yıllara uzanmaktadır. 1959 yılı ODTÜ kataloğunun 

“History of the Middle East Technical University” (Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nin Tarihi) 

başlıklı bölümünde “...Progress continues. Next autumn for instance, it is planned to open a 

School of Education as well as to expand the existing school” (s. 16) (...İlerleme devam 

etmektedir. Örneğin, önümüzdeki sonbaharda mevcut okulun genişletilmesi ve Eğitim 

Fakültesinin açılması planlanmaktadır) ifadesi yer almaktadır. Aynı katalogda, fakülte dekan 

yardımcılığı görevinde Dr. Mitat Enç’in olduğu, Eğitim Fakültesinde okumak isteyen öğrenci 

adaylarının Eylül 1959’da Fen ve Edebiyat Fakültesinde öğrenimlerine başlayabileceği 

bilgileri yer almaktadır. Öğrenci adaylarının temel eğitimlerini Fen ve Edebiyat Fakültesinde 

tamamladıklarında Eğitim Fakültesinin açılmış olacağı ve mesleki eğitimlerine bu fakültede 

devam edecekleri belirtilmiştir. Ek olarak, bu katalogda, Eğitim Fakültesinde yüksek lisans ve 

doktora programlarının açılması ve kimya, İngilizce, matematik, psikoloji ve fizik 

programlarında temel eğitimlerin tamamlanmasının uygun görüldüğü bilgisi de yer almaktadır.  

Eğitim Fakültesinin henüz tam olarak açılmadığı 1961-1962 yıllarında, Fen-Edebiyat 

Fakültesi (FEF) içinde bir Eğitim Bölümü mevcuttu ve dönemin Rektör Yardımcılığı görevini 

yapan Prof. Dr. Turhan Oğuzkan Eğitim Bölümü’nde bölüm başkanlığı yapmıştır. Söz konusu 

yıllarda Eğitim Bölümü’nde Fen-Edebiyat Fakültesi fizik, kimya, matematik, sosyoloji ve 

psikoloji bölümleri mezunları için “Öğretmenlik Sertifikası” programı yürütülmüştür. 1963-

1964 yılında Prof. Dr. Kemal Özinönü, bölüme öğretim üyesi olarak katılmış ve 1965-1966 

yılında Bölüm Başkanlığı görevini üstlenmiştir. 1960’ların ikinci yarısında Öğretmenlik 

Sertifikası programı öğrencilerin ihtiyaç ve ilgilerine yanıt verebilecek seçmeli derslerin 

sunulması ile zenginleşmiştir. Sertifika programı dersleri ve bunlara ek olarak açılan diğer 

eğitim dersleri lisans öğrencilerine seçmeli ders olarak sunulmaya başlanmıştır.  
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KURUMSAL TARİHÇE 
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sosyal/felsefe bilgiler öğretmenliği) öğrenci alınmış ve ilk mezunlar 1979 yılında verilmiştir. 

Bu dönemde bölüm başkanı olan Prof. Dr. Kemal Özinönü eğitim bilimlerinin gelişmesine 

öncülük etmiştir.  

1982 yılında YÖK kararı ile öğretmen yetiştiren tüm kurumlar, Millî Eğitim 

Bakanlığından alınarak üniversite bünyesine verilmiştir ve üniversitelerde Eğitim Fakülteleri 

kurulmuştur. ODTÜ Eğitim Fakültesinin ilk Dekanı Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-

Coğrafya Fakültesinden üniversitemize gelen Prof. Dr. Ahmet Edip Uysal’dır (1982-1989). 

Fakültemizin daha sonraki Dekanları ise sırasıyla, Prof. Dr. Kemal Güçlüol (1989-1992), Prof. 

Dr. Ersin Yurtsever (1992-1995), Prof. Dr. Barbaros Günçer (1995-1998), Prof. Dr. Doğan 

Alpsan (1998-2001), Prof. Dr. Meral Aksu (2001-2010), Prof. Dr. M. Yaşar Özden (2010-

2013), Prof. Dr. Gölge Seferoğlu (2013-2017), Prof. Dr. Özgül Yılmaz Tüzün (2017-2021) ve 

Şubat 2021’den günümüze Prof. Dr. Behiye Ubuz ’dur. 

ODTÜ Eğitim Fakültesinde ilk açılan bölümler; Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

(Öğretmenlik lisans programı), Eğitim Bilimleri Bölümü (Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

lisans programı), Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü (Fizik, Kimya, Biyoloji ve Matematik 

Öğretmenliği lisans programları) ve Yabancı Diller Eğitimi Bölümüdür (İngilizce 

Öğretmenliği lisans programı). Bu bölümler, açıldığı yıllarda veya sonrasında en az birer lisans 

programına ve uygun enstitüye bağlı en az bir yüksek lisans programına sahipti. Fakültede 1 

Profesör, 7 Doçent, 14 Yardımcı Doçent, 10 Öğretim Görevlisi ve 15 Araştırma Görevlisi ile 

akademik çalışmalar yürütülmüştür. 1995-1996 eğitim öğretim yılında Fen Bilimleri Eğitimi 

Bölümü bünyesinde Öğretim Teknolojileri Eğitimi lisans programı açılmıştır. 

1998 yılında Türkiye’de Eğitim Fakültelerinin yeniden yapılandırılması çalışmaları 

çerçevesinde, YÖK tarafından yapılan bir düzenlemeyle Eğitim Bilimleri Bölümünün lisans 

programlarına öğrenci alımı durdurulmuştur. Aynı dönemde Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

yeniden yapılandırılmıştır. Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü bünyesinde bulunan Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi lisans programı Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümünün 

açılmasıyla   Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri lisans programı olarak yapılandırılmıştır. Fen 

Bilimleri Eğitimi Bölümü bünyesindeki Biyoloji ve Matematik Öğretmenliği lisans 

programları kapatılmış diğer lisans programları Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları 

Eğitimi Bölümü (Fizik ve Kimya Öğretmenliği lisans programları) ismi ile eğitim öğretim 

vermeye devam etmiştir. Yukarıdaki bölümlere ek olarak, aynı yapılandırma çalışmaları 

çerçevesinde, İlköğretim Bölümü (İlköğretim Matematik, Fen Bilgisi ve Okul Öncesi 
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öğretmenliği lisans programları) açılmıştır. Üniversite senatosunun 1997 yılında almış olduğu 

karar ile Beden Eğitimi ve Spor Bölümü lisans programına öğrenci alımı durdurulmuştur.  

1995-1996 eğitim ve öğretim yılından itibaren sadece yüksek lisans eğitimi vermeye 

devam eden Eğitim Bilimleri bölümünde 2000 yılında Eğitimde İnsan Kaynakları Yönetimi 

Tezsiz Yüksek Lisans Programı, 2007 yılında Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Tezli 

Yüksek Lisans ve Doktora Programı, Eğitim Yönetimi ve Planlaması Tezli Yüksek Lisans ve 

Doktora Programı ve Eğitim Programları ve Öğretimi Tezli Yüksek Lisans ve Doktora 

Programları açılmıştır. Aynı şekilde 1979 yılından itibaren yüksek lisans eğitimi veren Beden 

Eğitimi ve Spor bölümünde de Üniversite senatosunun 2002 yılında almış olduğu karar ile 

Beden Eğitimi ve Spor Doktora Programı açılmıştır. 2014-2015 eğitim ve öğretim yılından 

itibaren Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümü altında Matematik 

Öğretmenliği lisans programı açılmıştır.  

2016 yılında Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 15.06.2016 tarihli toplantısında 

alınan karar uyarınca, Eğitim Fakültelerinde anabilim dalları yönünden gerçekleştirilen 

yeniden yapılanma çerçevesinde oluşturulan şablona uygun olarak, 09.08.2016 tarih ve 6-1 

sayılı Üniversite Senatosu Kararı ile Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümü 

ve İlköğretim Bölümü kapatılmış; Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü ile Temel 

Eğitim Bölümü açılmıştır. Söz konusu yapılanma çevresinde, Temel Eğitim Bölümünün 

altında Okul Öncesi Öğretmenliği lisans programı; Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Bölümünün altında ise Fizik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği, Matematik Öğretmenliği, Fen 

Bilgisi Öğretmenliği ve İlköğretim Matematik Öğretmenliği lisans programları yer almıştır.  

Bugün ODTÜ Eğitim Fakültesi bünyesinde, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi (BÖTE), Yabancı Diller Eğitimi (YDE), Temel Eğitim (TEB), Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi (MFE), Beden Eğitimi ve Spor (BES) ve Eğitim Bilimleri (EB) Bölümleri 

olmak üzere 6 Bölüm ve 9 lisans programı bulunmaktadır. 2016 yılında Yükseköğretim 

Yürütme Kurulunun 15.06.2016 tarihli toplantısında alınan karar uyarınca, Eğitim 

Fakültelerinde anabilim dalları yönünde gerçekleştirilen yeniden yapılanma çerçevesinde 

oluşturulan şablona uygun olarak 09.08.2016 tarih ve 6-1 sayılı Üniversite Senatosu Kararı ile 

bölümlerimiz bu şeklini almıştır. Bu bölümlerden BES ve EB Bölümlerinde sadece lisansüstü 

programlar yürütülmektedir, diğer bölümlerde ise lisans ve lisansüstü programlar 

yürütülmektedir. Tüm lisans, yüksek lisans ve doktora programlarımızın temel amacı 

öğrencilerine düşünmeyi, araştırma yapmayı, araştırma sonuçlarını yorumlamayı, yaratıcı 
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olmayı, problem çözmeyi ve öğrenmeyi öğreten, öğrencileri ile etkili iletişim kurabilen, 

öğrencilerine zengin öğrenme ortamları hazırlayan, alanında yetkin, öğretim teknolojilerini 

kullanabilen ve üretebilen, takım çalışmasına yatkın, çevresindekilere model olan, alanındaki 

ulusal ve uluslararası gelişmeleri izleyebilen, kaynaklardan yararlanabilen, eğitim kalitesinin 

arttırılmasında öncülük eden, Cumhuriyetin temel ilkelerini koruyan öğretmenler, eğitimciler 

ve araştırmacılar yetiştirmektir. 

ODTÜ Eğitim Fakültesi bünyesindeki bölümlerimizde, 13 yüksek lisans ve doktora 

programı bulunmaktadır. Bu programlar; Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 

(Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi), Yabancı Diller Eğitimi Bölümü (İngiliz Dili 

Öğretimi, İngiliz Edebiyatı), Temel Eğitim Bölümü (Okul Öncesi Öğretmenliği), Matematik 

ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü (Matematik Eğitimi, Fen Bilimleri Eğitimi), Eğitim Bilimleri  

Bölümü (Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Eğitim Yönetimi ve Planlaması, Eğitim 

Programları ve Öğretimi, Eğitimde İnsan Kaynaklarını Geliştirme (İÖ-Tezsiz Yüksek lisans), 

ve Beden Eğitimi ve Spor Bölümü (Beden Eğitimi ve Spor). Yukarıdaki bölümlerimiz altındaki 

yüksek lisans ve doktora programlarına ek olarak İlköğretim Fen ve Matematik Eğitimi Yüksek 

lisans programı, İlköğretim doktora programı, Ortaöğretim Fen ve Matematik alanları Eğitimi 

Yüksek lisans ve doktora programları kayıtlı olan öğrencilerin mezuniyetine kadar devam 

edecektir. Bu programlarda 368 yüksek lisans ve 356 doktora olmak üzere 724 (bilimsel 

hazırlık hariç) öğrencimiz öğrenim görmektedir. Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen 

Bilimleri Enstitüsü ve Enformatik Enstitüsü ile işbirliği içinde bulunan fakültemizde lisansüstü 

programlar yoluyla eğitim alanında temel ve uygulamalı bilimsel araştırmalar yapabilecek, 

eğitim politikalarının oluşturulmasında öncülük edecek, çalıştığı kurum ve kuruluşların 

gelişmesine katkıda bulunacak, girişimci, teknolojiyi en üst düzeyde kullanabilen, disiplinler 

arası çalışmalar yürütebilen araştırmacı, akademisyen ve uzmanlar yetiştirilmektedir. 

Fakültemiz alan uzmanlarını bir araya getirmek ve güncel konuları tartışmak üzere ulusal ve 

uluslararası düzeyde birçok toplantıya da ev sahipliği yapmaktadır. 

Doktora mezunlarımızın tamamına yakını Türkiye'de ve diğer ülkelerde birçok 

üniversitede öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Lisansüstü öğrencilerimiz ise kamu 

kurumlarında veya özel kurumlarda öğretmen, eğitim danışmanı/uzmanı, eğitim yöneticisi, 

program geliştirme uzmanı veya psikolojik danışman olarak görev yapmaktadırlar. 

6 
 

MİSYON VE VİZYON 

Misyon 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, Cumhuriyetin temel ilkelerini koruyan öğretmenlerin mesleğe 

hazırlanmasının sorumluluğunu alır. Eğitimin kalitesini yükseltmek amacıyla, ulusal ve 

uluslararası düzeyde, alanında temel ve uygulamalı bilimsel araştırmalar yapabilecek; eğitim 

politikalarının oluşturulmasında öncülük edecek, çalıştığı kurum ve kuruluşların gelişmesine 

katkıda bulunacak; topluma hizmete öncelik veren, girişimci, teknolojiyi en üst düzeyde 

kullanabilen, disiplinler arası çalışmalar yürütebilen, öğretmen, araştırmacı, akademisyen ve 

uzmanlar yetiştirir. 

Vizyon 

ODTÜ Eğitim Fakültesi topluma geleceğin eğitim liderlerini kazandıran, alt yapısını 

geliştirerek, uluslararası standartlarda bilimsel araştırma ve eğitim-öğretim etkinliklerinin 

artırılmasının yanı sıra; eşitlikçi, değişime ayak uydurabilen, yenilikçi, tehditleri fırsatlara 

dönüştürebilen, ülke sorunlarına duyarlı, topluma hizmeti kendine amaç edinmiş, etkin hizmet 

üretmede ve paylaşmada liderlik edecek ve ülke çapında eğitim alanında ilk akla gelen adres 

olacaktır. 
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İDARİ YAPI 

Dekan 

Prof. Dr. Behiye UBUZ 

Dekan Yardımcıları 

Doç. Dr. Serap SEVİMLİ ÇELİK 

Dr. Öğr. Üyesi Elif ÖZTÜRK 

Fakülte Sekreteri 

Seval PEKMEZCİ 
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FAKÜLTE KURULU 

Dekan 

Prof. Dr. Behiye UBUZ 

Bölüm Başkanları 

Prof. Dr. Mine IŞIKSAL BOSTAN 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölüm Başkanı 

(03.01.2023 tarihine kadar Prof. Dr. Erdinç ÇAKIROĞLU) 

 

Prof. Dr. M. Levent İNCE 

Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanı 

 

Prof. Dr. İ. Soner YILDIRIM 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölüm Başkanı 

 

Prof. Dr. Nurten BİRLİK 

Yabancı Diller Eğitimi Bölüm Başkanı 

 

Prof. Dr. Zeynep HATİPOĞLU SÜMER 

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı 

(14.08.2023 tarihine kadar Prof. Dr. Hanife AKAR) 

 

Prof. Dr. Feyza TANTEKİN ERDEN 

Temel Eğitim Bölüm Başkanı 
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Seçilmiş Üyeler 

Prof. Dr. Didem AKYÜZ, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

(06.01.2023 tarihine kadar Prof. Dr. Ali ERYILMAZ) 

Prof. Dr. Refika OLGAN, Temel Eğitim Bölümü 

Prof. Dr. Ayşegül DALOĞLU, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

(03.01.2023 tarihine kadar Prof. Dr. Mine IŞIKSAL BOSTAN) 

Doç. Dr. Tuğba TOKEL, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 

Doç. Dr. Duygu SARISOY, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Nur AKKUŞ ÇAKIR, Eğitim Bilimleri Bölümü 

  

10 
 

FAKÜLTE YÖNETİM KURULU  

Dekan 

Prof. Dr. Behiye UBUZ 

Profesör Üyeler 

Prof. Dr. Elvan ŞAHİN, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

(07.09.2023 tarihine kadar Prof. Dr. Çiler HATİPOĞLU) 

Prof. Dr. Özgür ERDUR BAKER, Eğitim Bilimleri Bölümü 

Prof. Dr. Sadettin KİRAZCI, Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

Doçent Üyeler 

Doç. Dr. Hale IŞIK GÜLER, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

(16.09.2023 tarihine kadar Doç. Dr. Ömer Faruk ÖZDEMİR) 

Doç. Dr. Hülya Yıldız BAĞÇE, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

Doktor Öğretim Üyesi Üyeler 

Dr. Öğr. Üyesi Erkan ER, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 

(15.09.2023 tarihine kadar Dr. Öğr. Üyesi Elif KARSLI ÇALAMAK) 

 

ÜNİVERSİTE SENATO TEMSİLCİSİ 

Prof. Dr. Cennet ENGİN, Eğitim Bilimleri Bölümü 
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FİZİKSEL YAPI 

 

A Blok 
 
Zemin Kat-Dekanlık 
1. Kat: Temel Eğitim ve Matematik 
ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 
2. Kat: Matematik ve Fen Bilimleri 
Eğitimi Bölümü  
3. Kat: Eğitim Bilimleri Bölümü 
4. Kat: Beden Eğitimi ve Spor 
Bölümü 

 

B Blok  
 
Bodrum ve Zemin Katlar 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

 

C Blok  
 
1 ve 2. Katlar 
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Eğitimi Bölümü 

 

D Blok  
 
Zemin Kat: Sınıflar ve Amfi 
1.Kat: Sınıflar ve Okuma Salonu 
2.Kat: Sınıflar ve Dekanlık Yönetim 
Katı 

12 
 

EĞİTİM ALANLARI VE DERSLİKLER 

 

Eğitim Alanı Adet 
Amfi 1 
Sınıf 41 
Bilgisayar Lab 5 
Diğer Lab. 13 
Okuma Salonu 3 
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LABORATUVARLAR 

 

Laboratuvar Adet Sınıf-Oda Alan(m²) 

Bilgisayar Laboratuvarı 5 
EFA-20, EFA-24, 
EFA-26, EFC-04, 

EFD-202 
290 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü  
Anatomi Laboratuvarı 1 EFA-19 42 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 
Hareket Eğitim Laboratuvarı 1 EFA-36 45 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü  
Performans Laboratuvarı 1 EFA-18 75 

EEG ve Dil İşlemleme 
Laboratuvarı 1 EFA-36 14 

Fizik Laboratuvarı 1 EFA-12 45 
Göz Takip ve Dil Bilim 
Laboratuvarı  1 EFB-31 14 

Temel Eğitim Bölümü  
Uygulama Laboratuvarı 1 EFA-29 42 

Kimya ve Biyoloji Laboratuvarı 1 EFA-12A 90 
Matematik Laboratuvarı 1 EFA-38 65 
Psikoloji Danışma Laboratuvarı 1 EFA-41 36 
Öğretim Teknolojileri Laboratuvarı 1 EFC-09 45 
ÖYP Laboratuvarı 1 EFC-03 42 
Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 
Bilgisayar Destekli Dil 
Laboratuvarı 

1 EFB-25 60 

Toplam 18  905 (m2) 
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SOSYAL ALANLAR 

  

Kantinler ve Yeme-İçme Alanları 

Bulunduğu Blok Alan (m2) 
A Blok 148 m² 
B Blok 105 m² 

 

Toplantı Salonları 

 Adet Alan (m2) 
Dekanlık A Blok 1 43 
Dekanlık D Blok 2 86 
BÖTE 1 15 
BES 1 15 
EB 1 15 
TE 1 15 
MFE 1 15 
YDE 1 45 
Toplam 9 249 
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İNSAN KAYNAKLARI 

Fakültemizde 2023 yılında gerçekleşen atamalar, akademik unvan değişiklikleri ve 

üniversitemizden ayrılmalar sonucu oluşan Fakültemiz bölümlerine göre akademik kadro 

yapısı 31 Aralık 2023 tarihi itibariyle verilmiştir. 

AKADEMİK PERSONEL 

Bölüm Bazında Akademik Kadro Sayıları 

Bölümler Profesör Doçent Dr. Öğr. 
Üy. 

Dr. Öğr. 
Gör. 

Öğr. 
Gör. 
(Uyg. 

Birim) 

Araş. 
Gör. 

(50/d) 
Toplam 

BES 2 2 - - - - 4 
BÖTE 3 1 2 2 - - 8 
EB 6 7 2 - - - 15 
TE 2 2 1 - - 1 6 
MFE 15 4 2 1 - - 22 
YDE 8 7 2 4 - 1 22 
Dekanlık - - - - 1 - 1 
Toplam 36 23 9 7 1 2 78 

 

Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Ünvan Sayı 
Profesör 1 

 

Araştırma Görevlileri 

Bölümler 50. Madde 35. Madde 33. Madde Toplam 
BES - - 2 2 
BÖTE - - 1 1 
EB - 9 8 17 
TE 1 8 5 14 
MFE - 1 21 22 
YDE 1 2 9 12 
Toplam 2 20 46 69 
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İdari Personel 

Sınıfı Sayı 
 
İdari Hizmetler Sınıfı 19 

 
Temizlik Personeli Sınıfı 9 
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Ek Görevli Öğretim Elemanları 

Bölümler Adı Soyadı/Kurumu 

Eğitim Bilimleri 
Bölümü 

Dr. Araş. Gör. Betül Bulut Şahin (ODTÜ) 

Dr. Desen Yalım Yaman (MEB Yasemin Karakaya Bilim ve 
Sanat Merkezi) 

Dr. Serpil Tekir (ODTÜ Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı) 

Doç. Dr. Esra Eret (ODTÜ ÖGEM) 

Prof. Dr. Ahmet Ok (Emekli) 

Temel Eğitim 

Dr. Seçil Cengizoğlu (Çalışmıyor) 

Dr. Ahmet Yıldırım (Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme 
Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü Veri 
Analizi İzleme ve Değerlendirme Daire Başkanlığı) 
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Akademik Personelin Fakülte Dışı İdari Görevleri 

Kişiler Görevler Tarih 

Doç. Dr. Yeşim ÇAPA 
AYDIN ÖGEM Merkez Müdürü 12.10.2016 

Doç. Dr. Şerife SEVİNÇ Engelsiz ODTÜ Birimi Başkanı 22.08.2017 

Prof. Dr. Gaye Teksöz Rektör Danışmanı-Öğrenci İşleri 
Dekanı 08.02.2018 

Prof. Dr. Ömer Delialioğlu Rektör Danışmanı 02.09.2019 

Doç. Dr. Nur AKKUŞ 
ÇAKIR ÖGEM Müdür Yardımcısı 04.12.2020 

Prof. Dr. Ömer 
DELİALİOĞLU SEM Başkan Yardımcısı 16.11.2021 

Prof. Dr. Ömer 
DELİALİOĞLU UZEM Müdürü 14.02.2022 

Prof. Dr. Gaye TEKSÖZ Konfüçyus Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü 16.02.2022 

Dr. Öğr. Üyesi Müge 
GÜNDÜZ 

İnsan Araştırmaları Etik Kurulu 
Üyesi 20.05.2022 

Doç. Dr. Şerife SEVİNÇ İnsan Araştırmaları Etik 
Komisyonu Üyesi 20.05.2022 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu 
SARISOY 

İnsan Araştırmaları Etik Kurulu 
Üyesi 20.05.2022 

Prof. Dr. Çiğdem SAĞIN 
ŞİMŞEK 

Yabancı Diller Yüksekokulu 
Müdürü 01.09.2022 

Prof. Dr. Sadettin 
KİRAZCI Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü 16.09.2022 

Prof. Dr. Çiğdem SAĞIN 
ŞİMŞEK SEM Yönetim Kurulu Üyesi 29.09.2022 

Prof. Dr. Hanife AKAR SEM Yönetim Kurulu Üyesi 29.09.2022 

Prof. Dr. Gaye TEKSÖZ 
İklim Değişikliği ve Sürdürülebilir 
Kalkınma Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi 

15.11.2022 

Dr. Öğr. Gör. Deniz 
ŞALLI ÇOPUR 

Yabancı Diller Yüksekokulu 
Müdür Danışmanı 01.01.2023-30.09.2023 

Prof. Dr. A. Cendel 
KARAMAN 

Rektörlük Akademik Performans 
Değerlendirme Kom. Üyesi 13.12.2023 
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Prof. Dr. Sadettin 
KİRAZCI 

Rektörlük Akademik Performans 
Değerlendirme Kom. Üyesi 13.12.2023 

Doç. Dr. S. Tuğba TOKEL Rektörlük Akademik Performans 
Değerlendirme Kom. Üyesi 13.12.2023 
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